
0001 11

14-11-51

PREGAO PRESENCIAL 102/2021

PROPOSTAS
INICIAIS



Construtora de Obras Ltda.

ik-ario:.™

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
ENVELOPE DE DOCUMENTOS DE PROPOSTA DE PREQOS 
(envelope n° 01) 
PREGAO PRESENCIAL N° 0102/2021
DATA DE ABERTURA: 27/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: PAVIMAR CONSTRUTORA DE 
OBRAS LTDA.
CNPJ: 79.569.398/0001-31.
ENDEREQO: Rodovia PR 483 KM 09 - S/N, Francisco 
Beltrao/PR.
FONE/FAX: (46) 3524-1700.

- PR

____^2__________



Pagina 1

RG: 3.147.825-1
Telefone representante: (46)3524-1700

Data de abertura: 02/01/2012Conta: 7387-3Agenda: 616-5 - Francisco Beltrao - Francisco Beltrao/PR
PREQO TOTAL DO LOTE : 0,00

Lote : 002

139.704,00PREQO TOTAL DO LOTE :

139.704,00TOTAL DAPROPOSTA:

PAVI

evandro

20/09/2021 1046 45esProposta - Versao: 1 1 4.3

Unid.

TON

Preqo Maximo Marca

465,68 PAVIMAR

Modelo

CBUQ/FAIXA C

Preqo Unitario

465,68

Preqo Total

139.704,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

R CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 
CNPJ: 79.569.398/0001-31

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 102/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 79.569.398/0001-31 Fornecedor : PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTCA
Endere^o : RODOVIA PR 483, KM 09 S/N - INTERIOR - Francisco Beltrao/PR - CEP85601-000
Inscrigao Estadual: 32100556-05______________________________________ Contador: Wilson Lopes__________
Representante: CLAIR B. TESSER CPF: 839.835.709-68
Biderego representante: Av. Julio Assis Cavalheiro 1065 Sala 23 - Centro - Francisco Beltrao/PR- CEP85601-000
E-mail representante: pavimar@netconta.com.br

Banco: 1 - BB

Engenhato QW® 
GRE.A/PR

E-mail: pavimar@pavimar.com.br
Telefone: (46)3524-1700 Fax: (46)3524-1700 Celular:

Telefone contador: (46)3520-3300

Lote 002- AMP LA CON COR RENCI A

N° Item Descriqao do Produto / Serviqo___________________________________ __ _______ Qtde.

001 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), 300,00

para aplicaqao a quente, enquadrado no minimo na faixa C do DNIT e para ser retirado na usina 
por veiculo da f rota municipal



000144

CAW

r&rto:..
gSSo L’cltaci-es

Av. Rio Grande do Sul, (fir

□ CONCRECAW Concrel

□ CONCRECAW Concrel 

| | CAW - Minera^ao e Bri 

| | CAW - Services de Ten

*

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 0102/2021
DATA DE ABERTURA: 27/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTS: CONCRECAW CONCRETOS LTDA-EPP
CNPJ: 17.662.924/0001-56
ENDEREQO: AV. RIO GRANDE DO SUL S/N, CENTRO PLANALTO-PR 
FONE/FAX: (46) 3555-1549 f 

< - o
f u



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina. 1

Pregao Presencial 102/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

RG: 19015548

Telefone representante: (46)35551549

Data de abertura: 05/11/2015

002 62,50 M3 427,47 CONCRECAW CONCRECAW 427,47 26.716,88

003 62,50 M3 458,67 CONCRECAW CONCRECAW 458,67 28 666,88

PREQO TOTAL DO LOTE : 101.951,76
Lote: 002

Qtde. Unid.

TON

002 187,50 M3 427,47 CONCRECAW CONCRECAW 427,47 80.150,63

003 187,50 M3 458,67 CONCRECAW CONCRECAW 458,67 86.000,63

PR ECO TOTAL DO LOTE : 305.855,26

TOTAL DA PROPOSTA: 407.807,02

n7.662.S24/0001-561
CONCRECAW C0NCRETO3 LTQA-ME

1

esProposta - Versao: 1.1 4.5
13/09/2021 140348

Unid.

TON

Prego Maximo Marca

465,68 CONCRECAW

Modelo

CONCRECAW

Prego Unitario

465,68

Prego Total

46.568,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

:RECAW CONCRETOS LTO4- EPP 
CNPJ: 17.662.924/0001-56

Celular: (46) 988244515
Telefone contador: (46) 35521288

CONCRETO USINADO 25 MPA

CONCRETO USINADO FCK 25 MPA - BRITA N° 01, Bombeado e com frete incluso

Prego Total

139.704,00

CNPJ: 17.662.924/0001-56 Fornecedor : CONCRECAW CONCRETOS LIDA-EPP
Enderepo : AV RIO GRANDE DO SUL S/N SAIDA PARA O KM 47 - CENTRO - Planalto/PR - CEP 85750-000
Inscrigao Estadual: 9062472836 Contador: ELDO BLUME 
Representante: CARLOS LEANDROTSCHA CPF: 638.493.059-53
Endereco representante: RUA MINAS GERAIS 1403 CASA - CENTRO - Capanema/PR - CEP85760-000
E-mail representante: caw.mineracao@outlook.com
Banco: 756 - BANCOOB

Modelo

CONCRECAW

Prego Maximo Marca

465,68 CONCRECAW
Prego Unitario

465,68

Av Rio Grsnde do Suf - Centro 
[|g.750-C30 - Ptenafo ■ Par

E-mail: caw.mineracao@outlook.com
Telefone: (46) 35551549 Fax:

Agencia: 4342- - BANCO SICOOB - Planalto/PR Conta: 8366-6

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006) 
Lote : 001 Lote 001- COTA EXCLUSIVA ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde.

001 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), 100,00

para aplicagao a quente. enquadrado no minimo na faixa C do DNIT e para ser retirado na usina 
por veiculo da frota municipal

CONCRETO USINADO 20 MPA C ONCRETO USINADO FCK 20 MPA - BRITA N°

Bombeado e com frete incluso

Lote 002- AMPLA CONCORRENCIA

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

001 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ). 300,00

para aplicagao a quente, enquadrado no minimo na faixa C do DNIT e para ser retirado na usina 
por veiculo da frota municipal 

CONCRETO USINADO 20 MPA C ONCRETO USINADO FCK 20 MPA - BRITA N° 

Bombeado e com frete incluso 

CONCRETO USINADO 25 MPA 

CONCRETO USINADO FCK 25 MPA - BRITA N° 01, Bombeado e com frete incluso


